[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    15. 04.   2015 г.         №  74 - п

Об утверждении краткосрочного  плана реализации
 региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах Калтанского городского округа
 на 2015 год.
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Законом Кемеровской области от 26.12.2013 г. № 141-ОЗ «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных дома»:
     1. Утвердить прилагаемый  краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2015 год.
     2. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Т. А. Верещагина) обеспечить размещение  постановления на сайте администрации Калтанского городского округа.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ Шайхелисламову  Л. А.
Глава  Калтанского

городского округа                                                                         И. Ф. Голдинов
Утвержден
Постановлением администрации Калтанского городского округа
От 15.04.2015 г. № 74-п

Краткосрочный план реализации региональной  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Калтанского городского округа на  2015 год

Форма № 1

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2015 год

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	материал стен
	количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД
	Площадь помещений МКД
	количество  жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость кап. ремонта  1 кв.м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость кап. ремонта 1 кв. м общей  площади  помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	Всего
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	Всего
	в том числе

	за счет средств Фонда
	за счет  средств бюджета субъекта РФ
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по  Калтанскому городскому округу
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	2771,7
	2413,79
	2282,39
	91
	5 616 862,0
	-
	-
	-
	5 616 862,0
	2326,99
	2330

	1
	пр. Мира, 14
	1951

	ш/б
	2
	1
	535,7
	486,2
	354,8
	16
	1 062 538,0
	-
	-
	-
	1 062 538,0
	2185,39
	2330
	12.2015

	2
	пр. Мира, 56
	1949

	ш/б
	2
	2
	749,5
	663,7
	663,7
	27
	1 530 128
	-
	-
	-
	1 530 128
	2305,45
	2330
	12.2015

	3
	пр. Мира, 63
	1948

	ш/б
	2
	2
	739,9
	655,5
	655,5
	27
	1 503 761
	-
	-
	-
	1 503 761
	2294,07
	2330
	12.2015

	4
	пр. Мира, 65
	1948

	ш/б
	2
	2
	746,6
	608,39
	608,39
	21
	1 520 435
	-
	-
	-
	1 520 435
	2499,11
	2330
	12.2015

Форма № 2

Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в рамках реализации региональной программы капитального ремонта в многоквартиных домах Калтанского городского округа, на 2015 год

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, ВСЕГО
	Виды услуг и (или) работ, предусмотренные частями 1, 2 статьи 166 жилищного кодекса Росийской Федерации,  абзацем вторым пункта 4 статьи 10 Закона Кемеровской области от 26.12.2013  № 141-ОЗ "О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах"

	ремонт внутридомовых инженерных систем (отопление)
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	работы по разработке проектной документации (в случае, если подготовка проектной документации необходима в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности)
	работы по строительному контролю

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	куб.м
	руб.
	ед.
	руб.
	ед.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по Калтанскому городскому округу
	5 616 862
	1 379 389

	2393,7
	4 237 473
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	889715,7

	120200,85

	1
	пр. Мира, 14
	1 062 538,0
	271 786
	-
	-
	446,5
	790 752
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	171959,7
	1
	22738,313

	2
	пр. Мира, 56
	1 530 128
	371 008
	-
	-
	655
	1 159 120
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	240589,5
	1
	32744,739

	3
	пр. Мира, 63
	1 503 761
	366 425
	-
	-
	642,2
	1 137 336
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	237507,9
	1
	32180,485

	4
	пр. Мира, 65
	1 520 435
	370 170
	-
	-
	650
	1 150 265
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	239658,6
	1
	32537,309

Форма № 3
Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2015 году
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Общая площадь  многоквартирного дома (далее МКД), всего
	количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения  краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего

	кв.м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого по Калтанскому городскому округу
	2771,7
	91
	-
	-
	-
	4
	4
	-
	-
	-
	5 616 862,0
	5 616 862,0

	1
	пр. Мира, 14
	535,7
	16
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	1 062 538,0
	1 062 538,0

	2
	пр. Мира, 56
	749,5
	27
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	1 530 128
	1 530 128

	3
	пр. Мира, 63
	739,9
	27
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	1 503 761
	1 503 761

	4
	пр. Мира, 65
	746,6
	21
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	1 520 435
	1 520 435